
Дновский муниципальный округ
Псковской области

Собрание депутатов Дновского муниципального округа

РЕШЕНИЕ

от 23.09.2024 г № 15
(принято на 1-ой сессии
Собрания депутатов  Дновского
муниципального округа первого
созыва)

г. Дно

О проведении конкурса на замещение
должности главы муниципального
образования - Главы Дновского
муниципального округа

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06 октября 2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Законом Псковской области от 07.05.2024
№ 2488-ОЗ «О преобразовании муниципальных образований, входящих
в состав муниципального образования «Дновский район», Собрание депутатов
Дновского муниципального округа РЕШИЛО:

1. Провести конкурс на замещение должности главы муниципального
образования - Главы Дновского муниципального округа;

2. Установить общее число членов конкурсной комиссии для проведения
конкурса на замещение должности Главы Дновского муниципального округа
в количестве 6 человек.

3. Назначить членов конкурсной комиссии для проведения конкурса
на замещение должности Главы Дновского муниципального округа
следующих лиц:

Иванова Ирина Валерьевна – депутат Собрания депутатов Дновского
муниципального округа по одномандатному округу № 5;

Доронова Алла Ивановна - депутат Собрания депутатов Дновского
муниципального округа по единому округу;

Иванов Сергей Геннадьевич - депутат Собрания депутатов Дновского
муниципального округа по единому округу.

4. Определить время и место проведения первого заседания конкурсной
комиссии на замещение должности Главы Дновского муниципального округа
на 26.09.2024 в 12.00 часов в  актовом зале Администрации Дновского района
расположенном по адресу: Псковская обл., г. Дно, ул. Карла Маркса, д. 16.

consultantplus://offline/ref=7A8079BB22A90FC58189DFFE0FE12EB65EDED27D7099A96024B7BCF050FD300048984333D97FFF42D60D85BD55315925B913AACA911093AAOE41J


5. Направить настоящее решение Губернатору Псковской области.
6. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
7. Опубликовать настоящее решение в газете «Дновец», сетевом издании

«Нормативные правовые акты Псковской области» и разместить на
официальном сайте муниципального образования «Дновский район» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов
Дновского муниципального округа Г.В. Яружный


